
یادی از شهید حبیب‌الله جوانمردی
نوجوانی که 47 سال پس از شهادت هم 

به فقرا کمک می‌کند!
جوانمردی،  حبیــب‌الله  شــهید  دانش‌آموز 
پانزدهم شهریور ســال ۱۳۴۱ در بهبهان به دنیا 
آمد. دانش‌آموز دوم متوسطه رشته تجربی بود که 
۲۳ مرداد سال ۱۳۵۷ هنگام شرکت در تظاهرات 
توسط عوامل رژیم پهلوی در بهبهان به شهادت 

رسید. 
خیــرالله جوانمردی، برادر شــهید می‌گوید: 
»عروســی خواهرمان بود. خیلی مهمان داشتیم. 

غذا را در قزِغان بزرگی درست کرده بودند که از همه پذیرایی کنند. هنگامی 
که غذا آماده شــد و خواستند برای مهمان‌ها بکشــند، حبیب‌الله آمد بالای 
قزغان. به مادرم گفت: ســهم چند فقیر را به من بده که می‌خواهم برایشــان 
ببــرم. مادرم گفت: حبیب‌الله ما خودمان مهمان داریم مادر. گوش تا گوش تو 
خانه آدم نشســته. بگذار اول از اینا پذیرایی کنیم؛ بعد که اضافه آمد آن‌وقت.

حبیب‌الله کمی چهره‌اش را تلخ کرد و گفت: اول بقیه؛ بعد فقرا؟! یعنی دلتان 
نمی‌خواهــد در این غذا و این مجلس برکت بیفتــد؟! بالاخره کاری کرد که 
مــادرم قبل از هر کس برای آن چند نفر فقیر غذا کشــید و حبیب‌الله آن را 
برایشان برد. البته خانواده ما کمابیش به فقرا می‌رسید اما حبیب‌الله میخ این 
مســئله را محکم به زمین کوبید و این مســئله را در خانواده ما نهادینه کرد. 
الان هــم که هر ماه آقاجانم ما را دعوت می‌کند مهمانی و همه دور هم جمع 
می‌شویم، موقع غذا خوردن، برای حبیب‌الله هم غذا می‌کشیم. جوری که انگار 
زنده اســت و بینمان اســت. بعد به نیابت از او غذایش را می‌بریم و می‌دهیم 
به یک خانواده فقیر. محال اســت که بدون بردن ســهم حبیب‌الله برای فقیر، 

دست به غذا بزنیم.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
نقد اصلی به ورزش و کاروبار مدیریتی آن- هم در این دوره و هم در مقاطع 
قبلی- این اســت که چرا مسئولان و مدیران در رشــته‌های مختلف ورزشی 
چنان‌که باید قدردان نعمات و پاسدار سرمایه‌ها نیستند و از حداکثر ظرفیت‌ها 
و توانایی‌های بالقوه و بالفعل استفاده نمی‌شود و حضرات به کف و کم آن بسنده 
کرده‌اند؟ بدتر از همه اینکه خیلی وقت‌ها هم که اعلام می‌شود قرار است کاری 

کنند، نتیجه بدتر می‌شود!
شــاید بهترین و ملموس‌ترین مثال برای اثبات این ادعا داســتان دو تیم 
ریشــه‌دار، پرافتخار و قدیمی استقلال و پرســپولیس باشد. همه می‌دانیم که 
این تیم‌ها جزو ســرمایه‌های کم نظیر کشورمان هســتند و برای بهبود وضع 
ورزش می‌توانند خیلی مؤثر باشند. خوانندگان محترم و همراهان فهیم شهادت 
می‌دهند که ما درباره نقشی که این دو تیم می‌توانند در اعتلا و پیشرفت ورزش 
ایران داشته باشند، به کرات نوشته‌ایم و این‌جا نمی‌خواهیم آنها را تکرار کنیم، 
هرچند به گمان ما هر چقدر این مســائل را یادآوری کنیم تا شاید حساسیتی 

ایجاد کند و گوش شنوایی نزد مسئولان ورزش پیدا شود، باز هم کم است. 
در این‌جا همان‌طور که بالاتر گفتیم می‌خواهیم از استقلال و پرسپولیس 
فقط به عنوان مثالی که نظر ما را ثابت می‌کند، یاد کنیم. ســال‌ها دلسوزان و 
کارشناسان درباره سروســامان یافتن این تیم‌ها از حیث مالکیتی و مدیریتی 
گفتند و نوشتند ولی وقتی قرار شد مسئولان در این مورد کاری کنند، نتیجه 

این شد که می‌بینیم! 
 اســتقلال پارسال- یعنی همان سال اولی که زیر نظر هلدینگ و مالکیت 
متمول قرار گرفت- به جای جبران ناکامی‌های گذشــته و حل مسائل قدیمی 
و درمــان دردهــای کهنه، تیمی ضعیــف و متزلزل و از هم گســیخته را به 
تماشاگران خود نمایاند که کم مانده بود به دسته پایین‌تر سقوط کند! حال و 
روز پرســپولیس را هم می‌بینیم. تا جایی که به یاد داریم، شاید فقط یکی دو 

دوره در یک فصل 5 شکست به نام تیم سرخپوش تهرانی نوشته شده باشد.
 اشــتباه نشود. صحبت برد و باخت نیســت. صحبت بر سر چرایی باخت 
1-7 در جام باشگاه‌های آسیا نیست. بردن و باختن در ذات ورزش است. نتیجه 
رفتارها را فقط با »نتیجه« نمی‌ســنجیم، هر چند ملاک تعیین‌کننده‌ای است. 
صحبت اصلی بر سر نتیجه رفتارها و عملکردهاست. سخن بر سر شرایطی است 
که بر این تیم‌ها حاکم شــده است. سؤال این است که چرا هر وقت قرار است 
کاری برای ورزش صورت گیرد و ضعفی مرتفع شود، علی‌رغم همه امیدواری‌ها 
نتیجه عکس می‌گیریم و کار از آنی که بود، نه تنها بهتر نمی‌شــود، بلکه بدتر 

می‌شود؟! 
پرســپولیس و اســتقلال را فقط به عنوان مثال مطرح کردیم. در این باره 
نمونه‌ها فراوان است. آیا کسی- حتی از میان مسئولین و مالکان- می‌تواند دلیل 
قانع‌کننده‌ای بیاورد مبنی بر این که وضعیت کلی و فعلی دو تیم نسبت به دو 
ســال پیش و بلاتکلیفی مدیریتی بهتر شده است؟ سؤال این است که آیا این 
اتفاقات، طبیعی است یا اینکه جریاناتی نمی‌خواهند هیچ تلاشی به نتیحه برسد 

و وضع ورزش سامان پیدا کند؟ 
آیا همان جریانی کــه در حوزه‌های دیگر مثلا اقتصاد همه منافع مردمی 
و مصالــح ملــی را فدای منافع شــخصی و باندی خود کــرده، در ورزش هم 
علی‌رغم ژست‌ها و شعارها، روشی خرابکارانه و ضد منافع ملی در پیش گرفته 
و سروسامان یافتن این حوزه را برخلاف منافع خود می‌داند؟ این جریانات جز 
کسب سود بیشتر هدفی ندارند و مربیان را جابه‌جا و فلان مربی بیکار و رفوزه 
خارجــی را به تیم‌های فوتبال لیگ قالب می‌کنند.برای آنها سرمایه‌ســوزی و 
اینکه بر سر حیثیت کاری وحید ‌هاشــمیان، جواد نکونام و دیگر سرمایه‌های 

ورزش چه می‌آید، مهم نیست.
 تیمی که به »مربی‌ســازی« و »مربی‌پروری« معروف بوده و هســت، به 
سرمایه‌های خود پشــت می‌کند و با یک مربی خارجی پرهیاهو و البته رفوزه 
از تیمــی اماراتی 7 گل می‌خورد و فردای آن روز همان آقای مربی شکســت 
خورده- که بیش از آنکه با حریفان درگیر باشــد با بازیکنان محبوب و نفرات 
تیم خودی درگیر اســت!– با رئیس تیــم در حالی که به ریش طرفدار مغموم 
می‌خندند، عکس یادگاری می‌گیرند و تجدید پیمان می‌کنند!! هر چند ساپینتو 
بالاخره جمعه شب گذشته از کار برکنار شد اما به قول خیلی از کارشناسان و 
پیشکسوتان فوتبال، اگر یک مربی ایرانی چنین نتایجی را به دست می‌آورد تا 

حالا پنجاه بار اخراج شده بود. 
مگــر اهالی فوتبال فراموش کرده‌اند که مدیران همین تیم چند ماه پیش 
به جرم! قهرمان شدن در جام حذفی- در همان شب قهرمانی- حکم برکناری 
مربی وطنی خود و دســتیارانش را صادر کردند تا هم درایت مدیریتی خود را 
به رخ بکشند و هم دست دلالان برای آوردن مربی حاشیه‌ساز و »خود درگیر« 

خارجی باز شود؟!

سرمایه‌سوزی در استقلال!

نکته  ورزشی

اختیار تام اوسمار در پرسپولیس
محسن خلیلی، معاون ورزشی پرسپولیس، در مورد آینده اوسمار در این 
تیم گفت که سرمربی تیم برای فصل آینده نیز حضور خواهد داشت و اختیار 
کامل برای مدیریت رختکن و تیــم دارد. او توضیح داد که هرچند نارضایتی 
اوسمار از تصمیم باشــگاه درباره کســر قرارداد پیش آمد، اما این اختلافات 

برطرف شده و ارتباط مدیریت با کادر فنی تنگاتنگ است.
خلیلی تأکید کرد که مدیریت باشگاه و هیئت‌مدیره به صورت کامل پشت 
اوسمار هســتند و برنامه‌های بلندمدت برای همکاری با او دارند. او همچنین 
از هواداران خواســت به شایعات و حواشی توجه نکنند و هشدار داد که برخی 
افراد ســودجو سعی دارند آرامش پرسپولیس را بر هم بزنند. خلیلی افزود که 
هدف باشــگاه حمایت از کادر فنــی و بازیکنان و آماده کردن تیمی قدرتمند 

برای فصل جاری و آینده است.
استعفای عبدی از تیم ملی جوانان

سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان ایران از سمت خود کناره‌گیری کرد تا در 
آغاز برنامه‌های آماده‌سازی، یکی دیگر از تیم‌های پایه فوتبال ایران با وضعیت 

نامشخص رو‌به‌رو شود.
تیم ملی فوتبال جوانان ایران طی ماه‌های اخیر وارد فاز استعدادیابی شده 
بود و نخســتین مرحله اردوی آماده‌ســازی خود را نیز در بهمن‌ماه پشت سر 
گذاشته بود اما حسین عبدی از سمت سرمربیگری این تیم استعفا کرده است.
حــالا با کنــار رفتن او، تیم ملی جوانــان نیز در کنار تیــم ملی امید با 
بلاتکلیفی روی نیمکت مواجه شده اســت؛ موضوعی که بار دیگر نبود ثبات 

و برنامه‌ریزی در فوتبال پایه ایران را برجسته می‌کند.
پرسپولیس- تراکتور به تعویق می‌افتد

با توجه به تقویم آســیایی تراکتور، دیدار این تیم با پرسپولیس در هفته 
بیست و چهارم لیگ برتر به تعویق خواهد افتاد و احتمالا اواخر اسفند برگزار 

خواهد شد.
زمان برگزاری دیدار تیم‌های پرسپولیس و تراکتور از هفته بیست و چهارم 
لیگ برتر تغییر کرد. تیم تراکتور در مرحله یک هشــتم نهائی لیگ نخبگان 
آسیا باید ۱۱ اسفند در ورزشگاه راشد دوبی مقابل شباب الاهلی قرار بگیرد و 
در بازی برگشت در تاریخ ۱۸ اسفند در کشور ثالث از این تیم میزبانی می‌کند.

با توجه به برگزاری دیدار برگشت تراکتور- شباب الاهلی در زمین بیطرف، 
به احتمال زیاد تراکتور در بازه بین بازی رفت و برگشــت مقابل شباب الاهلی 

به ایران برنگردد.
از سوی دیگر، زمان دیدار پرسپولیس و تراکتور در هفته بیستم و چهارم 
۱۵ اسفند ماه اعلام شده است که با در نظر گرفتن بازی‌های آسیایی تراکتور، 
دیدار با پرســپولیس به تعویق خواهد افتاد. پیگیری‌های ایسنا در این رابطه 
نشــان می‌دهد که ســازمان لیگ تاریخ‌های ۲۴ یا ۲۵ اسفندماه را به عنوان 

تاریخ‌های احتمالی برگزاری دیدار پرسپولیس- تراکتور در نظر دارد.

آزادکاران ایران 
امروز راهی آلبانی می‌شوند

تیم منتخب کشــتی آزاد ایران امروز برای حضور در دومین 
تورنمنت رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی راهی آلبانی می‌شوند.

تیم منتخب کشــتی آزاد ایران ظهر امروز )دوشنبه ۴ اسفندماه( برای 
حضور در دومین رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۶، تهران را 

به مقصد تیرانا ترک خواهد کرد. 
در ترکیــب اعزامی ایران، یونس امامــی در وزن ۷۴ کیلوگرم، محمد 
نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم و امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم با 
هدایت پژمان درستکار روی تشک خواهند رفت. این رقابت‌ها روزهای ۶ و 

۷ اسفندماه در شهر تیرانا کشور آلبانی برگزار می‌شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سهراب بختیاری‌زاده رســما به عنوان سرمربی 

جدید تیم استقلال معرفی شد.
باشگاه اســتقلال صبح روز گذشــته با انتشار پوستر و 
بیانیه‌ای از ســهراب بختیاری‌زاده اعلام کرد که مدافع سابق 
آبی‌پوشــان هدایت این تیم را بر عهده گرفته و جانشــین 
ریکاردو ســاپینتو شده است. در متن بیانیه باشگاه استقلال 
آمده است: »پیرو اطلاعیه اخیر درخصوص پایان همکاری با 
آقای ریکاردو ســاپینتو، سرمربی پیشین تیم فوتبال باشگاه 
فرهنگی ورزشی استقلال ایران، به آگاهی هواداران گرانقدر 

می‌رساند کمیته مشورتی فنی باشگاه تشکیل جلسه داد.
در این نشســت، ســوابق حرفــه‌ای، عملکــرد فنی و 
برنامه‌های پیشــنهادی کلیه گزینه‌های بالقوه و در دسترس 
برای هدایت تیم فوتبال اســتقلال، از ابعــاد مختلف فنی، 
مدیریتی و راهبــردی به‌صورت دقیق و کارشناســی مورد 
بررســی و ارزیابی قرار گرفت.جمع‌بندی نهائی این فرآیند، 
مبتنی بر نیازهای فعلی تیم، شرایط رقابتی پیش‌رو و مصالح 
بلندمدت باشــگاه انجــام پذیرفت و نظرات پیشــنهادی به 

هیئت‌مدیره ارائه گردید.
هیئت‌مدیره باشــگاه همواره بر این باور بوده اســت که 
بهره‌گیری از سرمایه‌های انسانی وفادار و برخاسته از خانواده 
بزرگ اســتقلال، راهبردی پایدار و هویت‌محور برای آینده 
باشگاه محسوب می‌شود. در همین راستا و با در نظر گرفتن 
مجموع شــرایط موجود، با در نظر گرفتــن نظرات کمیته 
فنی، تصمیم هیئت‌مدیره باشــگاه بر انتصاب آقای سهراب 
بختیاری‌زاده به عنوان ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال قرار 

گرفت.
ایشان در کنار خود علاوه‌بر استفاده از ظرفیت مربیان، 

دستیاران و سایر عوامل فنی و اجرائی، از حضور یک دستیار 
باســابقه خارجی بهره خواهد برد. مدیریت باشگاه استقلال 
همان‌گونــه که همواره بر آن تأکید داشــته اســت، تمامی 
ظرفیت‌هــای مادی، معنــوی و اجرائی خــود را در جهت 
پشــتیبانی کامل از تیم فوتبال و کادر فنــی جدید به کار 
خواهد بســت تا با همدلی هواداران عزیز، زمینه‌ساز کسب 
نتایج شایســته، مقتدرانه و درخور نام پرافتخار استقلال در 

رقابت‌های پیش‌رو باشد.
به این ترتیب ســهراب بختیاری‌زاده که پیش از این نیز 
در مقطع کوتاهی هدایت اســتقلال را بر عهده داشت دوباره 
به این تیم بازگشــت. این بار اما با چالشی جدید که هدایت 

آبی‌پوشان در مسیر قهرمانی لیگ برتر فوتبال خواهد بود.
 رکورد عجیب در تاریخ باشگاه استقلال

اما یک بررسی ســاده نشان می‌دهد که استقلالی‌ها در 
دوران مدیریت علی تاجرنیا در ۴۰۹ روز ۷ سرمربی مختلف 
را در ۸ دوره زمانی مختلف روی نیمکت تیمشان دیده‌اند. از 
۱۹ دی ماه ۱۴۰۳، زمانی که علی تاجرنیا با حکم مدیرعامل 
هلدینــگ خلیج‌فارس به عنــوان نماینــده تام‌الاختیار در 
استقلال منصوب شد تا امروز )۳ اسفند ۱۴۰۴(، دقیقاً ۴۰۹ 
روز می‌گذرد. در این مدت کوتاه، نیمکت اســتقلال شاهد ۸ 

تغییر و حضور ۷ چهره مختلف بوده است.
پس از جدایی پیتسو موسیمانه در بهمن ۱۴۰۳، سهراب 

بختیاری‌زاده که پیش از آن هم ســابقه مربیگری موقت را 
داشــت، دوباره به نیمکت برگشت. او پس از صعود از مرحله 
گروهــی لیگ نخبگان، کناره‌گیری کــرد تا نوبت به محمد 
نوازی، بوژوویچ و ســپس مجتبی جباری برســد. جباری با 
قهرمانی در جــام حذفی هم از چرخه انتخاب مربیان فصل 
آینده خارج شد تا مدیریت دوباره وارد بازار انتخاب سرمربی 

شود.
در حالی که گزینه‌های متعــددی روی میز بود، وقوع 
جنــگ دوازده روزه شــرایط مذاکره با مربیــان خارجی را 
پیچیده کرد. در این فضا، ریکاردو ســاپینتو به دلیل تمایل 
شخصی و مذاکرات ساده‌تری که داشت در ایران حاضر شد 
و به عنوان ششمین سرمربی دوران تاجرنیا انتخاب شد. اما 
این پایان ماجرا نبود و بــا جدایی او، وریا غفوری به عنوان 
هفتمین نفر و مربی موقت انتخاب شــد و دیروز صبح هم 
سهراب بختیاری‌زاده هشتمین تغییر در کادرفنی استقلال 

را رقم زد!
بختیاری‌زاده در این مدت بارها در نقش مربی موقت و‌ 
ناجی لحظه‌ای استقلال در لحظات بحرانی فراخوانده می‌شود 
و هیچ‌گاه فرصت کافی برای ساختن تیم را پیدا نمی‌کند، بار 
دیگر توســط تاجرنیا فراخوانده شــد تا این نوسانات مداوم، 
استقلال را به باشگاهی تبدیل کرده که تغییر سرمربی در آن 
به یک امر روزمره بدل شده و ثبات در حداقلی‌ترین شرایط 
ممکن قرار دارد، البته اتفاقات مختلف و شــرایط هم در این 
مسیر‌ بی‌تاثیر نبوده با این حال اعداد گویای تغییرات پرشمار 
اســت. با این حال‌ هنوز هفته‌های زیادی از لیگ برتر باقی 
مانده و ممکن است که تاجرنیا و استقلال سورپرایز جدیدی 
هم دوباره برای هوادارانشان داشته باشند و این عدد به شکل 

قابل توجهی قابل افزایش باشد!

‏هدایت آبی‌پوشان به بختیاری‌زاده سپرده شد 

رکورد عجیب در تاریخ باشگاه استقلال 
هر ۵۱ روز، یک سرمربی روی نیمکت نشست!

تیم‌های صنعتگران امید، طبیعت اسلامشهر، پاس گرگان، فولاد سیرجان ایرانیان، پیکان تهران و 
مهرگان نور در هفته هجدهم لیگ برتر مردان موفق به شکست حریفان خود شدند.

هفته هجدهم مســابقات والیبال قهرمانی باشــگاه‌های برتر مردان ایران شنبه شــب به صورت متمرکز در 
ســه ســالن زنده‌یاد محمدرضا یزدانی‌خرم، خانه والیبال تهران و شهید بیضایی اسلامشهر پیگیری شد. تیم‌های 
صنعتگران امید، طبیعت اسلامشــهر، پاس گرگان، فولاد ســیرجان ایرانیان، پیکان تهران و مهرگان نور در این 

دیدارها موفق به شکست حریفان خود شدند که نتایج کامل بازی‌ها به قرار زیر است:
* شــهداب یزد یک– صنعتگران امید ۳ * شــهرداری ارومیه صفر– فولاد ســیرجان ایرانیان ۳ * طبیعت 
اسلامشهر ۳– فولاد مبارکه سپاهان یک * مهرگان نور ۳– رازین پلیمر تهران ۲ * پاس گرگان ۳– چادرملو اردکان 

یک * استقلال گنبد ۲– پیکان تهران ۳ 
شکســت شهداب، فولاد مبارکه سپاهان و چادرملو اردکان از نتایج به دور از انتظار این هفته بود و تیم مس 
رفسنجان هم استراحت داشت. هفته نوزدهم لیگ برتر مردان دوشنبه شب چهارم اسفند با ۶ دیدار در سه سالن 

زنده یاد یزدانی خرم، خانه والیبال تهران و شهید بیضایی اسلامشهر پیگیری می‌شود.

نتایج هفته هجدهم لیگ برتر والیبال 

فهرست اولیه بازیکنان شرکت‌کننده در رقابت‌های شمشیربازی جام جهانی ایتالیا حکایت از ثبت‌نام 
۷ بازیکن ایران دارد.

رقابت‌های جام جهانی شمشیربازی ایتالیا از ۱۲ اسفند در پادووا آغاز می‌شود. فدراسیون شمشیربازی که هر سال 
در این رویداد نماینده دارد، برای این دوره مســابقات هم اعزام بازیکن را در برنامه قرار داده اســت. در فهرســت اولیه 
شرکت‌کنندگان در جام جهانی ایتالیا، نام ۷ بازیکن از ایران دیده می‌شود. علی پاکدامن که در حال حاضر در آمریکا به 
ســر می‌برد و محمد فتوحی که دچار آسیب‌دیدگی شده است همراه با نیما آقایی، طاها کارگرپور، حسام مرادی، پارسا 
پورســلمان و نیما زاهدی بازیکنانی هستند که برای حضور در این جام، نام‌نویسی شده‌اند. نکته جالب توجه نام‌نویسی 
نفراتی مانند پارسا پورسلمان فرزند رئیس فدراسیون شمشیربازی و طاها کارگرپور است. این دو بازیکن دو هفته پیش 
به جام جهانی جوانان ســنگال اعزام شــدند، این‌گونه تصور می‌شــد که این اعزام به منظور آماده‌سازی بهتر آنها برای 
رقابت‌های قهرمانی نوجوانان و جوانان آســیا است اما این مســابقات در حالی به میزبانی اندونزی آغاز شد و در جریان 
است که پورسلمان و کارگرپور در آن غایب هستند. حسام مرادی که در فهرست بازیکنان ثبت‌نام شده برای جام جهانی 
ایتالیا قرار دارد اما در مســابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آســیا شــرکت کرده است. این بازیکن البته جایی در جام 
جهانی جوانان ســنگال نداشت و همین موضوع، مبنای اعزام‌ها مبهم کرده است. قاعدتا جوانگرایی باید محور تغییرات 
در تیم ملی اسلحه باشد اما اینکه بازیکنانی به رویداد بزرگ و فراگیر جام جهانی که نتیجه‌گیری در آن اصلا کار راحتی 
نیست، اعزام می‌شوند که به صورت یک در میان به رویدادهای رده سنی خود اعزام شده‌اند، جای تعجب و سؤال دارد.

حضور پاکدامن و ۶ شمشیرباز دیگر در جام‌جهانی ایتالیا
هیئت‌رئیسه فدراسیون تکواندو در آخرین جلسه خود در سال جاری، تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی را تعیین و 

به تصویب رساند.
جلســه هیئت‌رئیسه فدراسیون تکواندو عصر شنبه با حضور حجت حســین‌پور مشاور ارشد سرپرست و محمد جمشیدی دبیر 
فدراسیون، شهاب رستمی، مجتبی نظری، طلعت مرادی، اصغر رحیمی، غلامحسن ذوالقدری، مهدی رفعت، علی کشاورز و حسین 
حسین‌زاده به ریاست مهدی نوایی تشکیل شد. در این جلسه برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون تکواندو در دستور کار قرار گرفت 
و پس از بحث و تبادل نظر پیرامون موضوعات مختلف در همین زمینه در نهایت تاریخ 19 فروردین ماه 1405 برای برگزاری مجمع 
در محل آکادمی ملی المپیک به تصویب رسید. بر این اساس فدراسیون تکواندو حدود سه ماه بعد از پایان دوره ریاست‌ هادی ساعی 
بار دیگر رئیس خود را خواهد شناخت. تاکنون اسامی کاندیداهای نهائی انتخابات به صورت رسمی اعلام نشده‌اند، اما با توجه به کنار 

رفتن پولادگر، به نظر می‌رسد رقابت اصلی میان ساعی رئیس سابق و اصغر رحیمی دبیر سابق فدراسیون باشد.

19 فروردین رئیس جدید فدراسیون تکواندو معرفی می‌شود

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: بودجه فدراســیون با تلاش در جذب اسپانسر و درآمدزایی ۲۰ برابر شده اما 
چالش اصلی تخصیص واقعی پول است نه آن چیزی که به عنوان اعتبار نوشته می‌شود.

ســجاد انوشــیروانی درباره بودجه فدراسیون وزنه‌برداری برای ســال آینده گفت: واقعیت این است که من خیلی درگیر بودجه 
فدراسیون برای سال آینده نشدم. وظیفه من این است که فدراسیون را بچرخانم و دنبال کارهای اجرائی باشم. سال‌هاست که رویه 
بودجه همین بوده است. بودجه ما نسبت به روز اولی که سه سال پیش فدراسیون را تحویل گرفتیم، الحمدلله حدود ۲۰ برابر شده؛ 
البته این افزایش بودجه حاصل تلاش خودمان بوده، از طریق جذب اسپانسر و ایجاد درآمد. دولت هم در این مدت کمک کرده است.
وی گفت: در حال حاضر هم در تلاش هستیم تا برای سال آینده درآمد را بیشتر کنیم و عدد اسپانسر را بالا ببریم. برای ما آن عددی 
که واقعاً به حســاب فدراســیون واریز می‌شود مهم است، نه عددی که روی کاغذ به‌عنوان اعتبار نوشته می‌شود. چالش اصلی همین 
موضوع تخصیص است. این‌که چه زمانی و چه مقدار پول واقعی وارد حساب شود، خیلی مهم‌تر از اعلام یک عدد اسمی است. در این 
زمینه هم اگر توضیحی هست بهتر است دوستان در وزارت ورزش، سازمان برنامه یا مجلس ارائه بدهند. اختلاف نظرها خیلی تأثیری 

در کار ما ندارد؛ ما باید روی درآمدزایی، اسپانسر و مدیریت هزینه تمرکز می‌کنیم.
رئیس فدراسیون وزنه‌برداری تأکید کرد: سال آینده برای وزنه‌برداری ایران سال سختی است، بازی‌های آسیایی ناگویا را در پیش 
داریم. من می‌دانم که بودجه کشور کاملًا انقباضی است و شرایط اقتصادی را همه می‌دانیم. ما نه می‌توانیم خیلی معترض باشیم و 
نه خارج از این فضا حرکت کنیم. باید تابع شرایط کشور و درآمد دولت باشیم. فقط امیدواریم درآمد دولت به‌گونه‌ای باشد که بتواند 
کمک‌ها را به‌صورت کامل تخصیص بدهد. من به وزارت ورزش و شخص وزیر اعتماد دارم و مطمئنم که از رشته ما حمایت می‌کنند. 
برنامه‌های ما از پایان ســال تحویل داده شــده و نیازها مشخص است؛ بخشــی از آن از ردیف‌های دولتی تأمین می‌شود و بخشی را 

خودمان باید فراهم کنیم.

انوشیروانی: با درآمدزایی بودجه وزنه‌برداری ۲۰ برابر شد 

صفحه ۹
دوشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۴

۵ رمضان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۸۵  

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگرد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل 
اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای ســیف الله مولائی فرزنــد عبدالله صادره- به 
مساحت ششدانگ ۵۴۶۲ متر مربع پلاک شماره ۲۹۳ فرعی از ۷ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج
تاریخ انتشار نوبت اول: 19 / 11 / 1404                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 4 / 12 / 1404 
هیوا احمدیان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج

 به استناد سند رهنی شماره ۵۰۸۹۸ –1394/7/20 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 340 شهر 
تهران استان تهران له: بانک ملی ایران شعبه مرکزی )تهران خیابان فردوسی جنوبی( و علیه: شرکت 
نوآوران صنعت بهمن گیرنده تســهیلات شناســه ملی 10104114430 )با نمایندگی خانم مهدیه 
عباسی و محدثه عباسی( و مهدیه عباسی شماره ملی )1461511478( »راهن« پرونده اجرانی نیابتی 
شــماره 139604001013004849 کلاسه جدید 9706458 این اداره مورد وثیقه ششدانگ عرصه 
و اعیان یکدســتگاه آپارتمان وضعیت خاص طلق شــماره سی و یک هزار و هفتصد و بیست و شش 
فرعی از هفتاد و هفت اصلی قطعه دو تفکیکی مفروز و مجزی شده از سیزده هزار و ششصد و شصت 
و چهار فرعی از اصلی مذکور بخش چهار رشــت واقع در طبقه دو بانضمام انباری قطعه دو تفکیکی 
و بانضمام پارکینگ قطعه دو تفکیکی اوفق مفاد ســند رهنــی فوق‌الذکر را در قبال مبلغ مورد رهن 
۳۷۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال بانضمام خسارت تاخیر روزانه تا یوم الادا در رهن بانک ملی قرار داده است که 
حســب تقاضای بســتانکار و متعاقب وصول نیابت اجرائی از اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران به 
این اداره پرونده در این اداره به شــماره فوق تشکیل گردید و پس از ابلاغ اجرائیه به مدیونین و پس 
از استعلام وضعیت ثبتی و بازداشتی پلاک مورد وثیقه حسب تقاضای بستانکار ششدانگ پلاک فوق 
برابر گزارش مورخ 1404/7/22 کارشــناس رسمی دادگستری به مبلغ 64/750/000/000 )شصت و 
چهــار میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال( ارزیابی و قطعیت یافت و فروش ملک مزبور در اجرای 
مقررات ماده 34 قانون ثبت از طریق مزایده برگزار که حدود و مشخصات و توصیف اجمالی به شرح 

زیر بیان می‌گردد:
 وضعیت ثبتی: مشــخصات ملک: ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان به مساحت ۱۰۰.۳۵ متر 
مربع به پلاک ثبتی ۳۱۷٢۶ فرعی از ۷۷ اصلی‌، مفروز و مجزا شــده از ۱۳۶۶۴ فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه ۲ در طبقه ۲ و واقع در بخش 04 ناحیه ۵۵ حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشــت 

استان گیلان
 متن ملک آپارتمان قطعه دوم تفکیکی مفروز و مجزی شــده از شماره ۱۳۶۶۴ فرعی از ۷۷ اصلی به 
مســاحت )۳۵. ۱۰۰( یکصد متر و ســی و پنج دسیمتر مربع واقع در طبقه دوم که 73 / 2 دو متر و 
هفتاد و ســه دسیمتر مربع آن بالکن‌،)/66( شصت وشش دسیمتر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت 

است. توضیحات ملک برابر صورتمجلس تفکیکی شماره 107/93/27478- 1393/07/09
 به حدود: شــمالا در سه قسمت اول دیواریســت بطول ٠٧/ 0 هفت سانتیمتر به فضای کوچه دوم 
دیواریست بطول )۶.4۰( شش متر و چهل سانتیمتر به فضای پلاک ۱۳۶۶۵ هفتاد و هفت اصلی سوم 
دیواریست بطول73 / 1 یک متر و هفتاد وسه سانتیمتر به فضای پلاک ۱۳۶۶۵ هفتاد و هفت اصلی 
شرقا: در دو قسمت اول نيم ديوار جلوى بالكن بطول )٧٢. ١ ( یک متر و هفتاد و دو سانتیمتر به فضای 
حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول )۵۸. ۱۱( یازده متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به فضای 
حیاط مشــاعی جنوبا: در دو قسمت اول دیواریست بطول )۹.۵۳ ( نه متر و پنجاه و سه سانتیمتر به 
فضای پلاک ۱۵۲۵۱ هفتادو هفت اصلی دوم دیواریست بطول ٠٧/٠ ( هفت سانتیمتر به فضای کوچه 
غربا: در دوازده قسمت که قسمت‌های دوم و سوم و چهارم و پنجم و ششم آن شمالی‌، قسمت دهم آن 
جنوبی است. اول دیوار و پنجره است بطول )۴.۵۳( چهار متر و پنجاه وسه سانتیمتر به فضای کوچه 
دوم دیواریســت بطول 29 / 2 دو متر و بیست و نه مانتیمتر به راه پله مشاعی سوم دیواریست بطول 
)0.26( بیســت و شش سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم درب و دیوار است بطول 33 / 1یک متر و 
سی وسه سانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم دیواریست بطول )۱.12( یک متر و دوازده سانتیمتر به راه 
پله مشاعی ششم دیواریست بطول 58 / 1 یک متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به لابی هفتم دیواریست 
بطول )0.35( ســی و پنج سانتیمتر به لابی هشتم دیواریســت بطول )1.94( یک متر و نود و چهار 
سانتیمتر به لابی نهم دیواریست بطول )۱.4۹( یک متر و چهل و نه سانتیمتر به آسانسور دهم دیواریست 
 بطول )1.86( یک متر و هشــتاد و شــش سانتیمتر به آسانســور یازدهم دیواریست بطول )۸۷. ٠ (

 هشــتاد و هفت ســانتیمتر به راه پله مشاعی دوازدهم دیوار و پنجره است بطول )4.80( چهار متر و 
هشتاد سانتیمتر به فضای کوچه

 مشــخصات منظمات ملک: انباری قطعه ۲ به مساحت 34 / 1 به حدود اربعه:شمالا: درب و دیوار 
اســت بطول 16 / 1 یک متر و شــانزده سانتیمتر به محوطه مشاعی شرقا: دیواریست مشترک بطول 
1/16 یک متر و شانزده سانتیمتر به انباری قطعه ۳ جنوبا دیواریست بطول )1.14( یک متر و چهارده 
ســانتیمتر به محوطه مشاعی غربا: دیواریســت مشترک بطول 16 / 1 یک متر و شانزده سانتیمتر به 
انباری قطعه 1پارکینگ قطعه ۲ به مســاحت ۱۲.۵ واقع در طبقه‌، به حدود اربعه:شمالا: خط فرضی 
اســت بطول )۵.۰۰( پنج متر به پارکینگ قطعه ۱ شــرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول 
۲.۵۰دومتر و پنجاه سانتیمتر جنوبا:خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵.۰۰( پنج متر غربا: 

خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲.۵۰( دو متر و پنجاه سانتیمتر
 مشخصات مالکیت: مالکیت مهدیه عباسی فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۳۶۱۵۱۱۴۷۸ تاریخ 
تولد 1372/11/10 صادره از تبریز دارای شــماره ملی ۱۳۶۱۵۱۱۴۷۸ با جز ســهم ۶ از کل ســهم 
۶ به‌عنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیت ۵۰۸۹۶ تاریخ 1394/7/20 

دفترخانه اســناد رسمی شماره 340 شهر تهران استان تهران موضوع مسند مالکیت تعویضی بشماره 
چاپی ۰۰۰۱۴۵ ســری ج ســال ۹۸ با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۱۸۶۰۳۰۲۸۱۱۹ ثبت 

گردیده است.
 حقوق ارتفاقی: برابر قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرائی آن محدودیت سه مورد بازداشت دائم 
بموجب دســتور شــماره ۱۳۹۸۰۳۴۰۰۱۲۷۰۳۱۲ مورخ 1398/8/21 صادره از شعبه چهارم اجرای 
احکام مدنی )ویژه نیابت( دادگستری شهرستان رشت به نفع – برای مالکیت مهدیه عباسی بازداشت 
می‌باشــد بموجب دســتور شــماره 140134990002058972 مورخ 1401/2/04 صادره از شعبه 
چهارم اجرای احکام مدنی )ویژه نیابت( دادگســتری شهرستان رشــت به مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال به نفع کلاســه 4/0000706 برای مالکیت مهدیه عباســی بازداشــت می‌باشد بموجب دستور 
شــماره ۱۴۰۲۰۵۸۱۸۰۶۷۰۰۳۶۷۸ مورخ 1402/7/20 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی رشت به 
مبلغ ۵۱۵۳۲۲۸۷۶۷۱ ریال به نفع پرونده اجرائی کلامه ۱۴۰۲۰۱۶۳۴ برای مالکیت مهدیه عباسی 

بازداشت می‌باشد.
محدودیت دفتر املاک رهنی شــماره ۵۰۸۹۸ و شماره سیستمی ۱۳۹۴۰۵۲۱۸۶۰۳۰۱۰۴۷۸ مورخ 
1394/7/20 دفترخانه اســناد رسمی شماره 340 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ایران 

شعبه مرکزی به مبلغ 3.750.000.000ریال به مدت ۱۰ سال ثبت شده. 
نشانی و توصیف اجمالی و وضعیت تصرفی ملک: ملک مورد رهن واقع در رشت بلوار دیلمان بن‌بست 
بارش رو‌به‌روی ســاختمان آبتین طبقه دوم بوده و وفق گزارش کارشناس رسمی ملک مورد نظر در 
طبقه دوم آپارتمان ۴ طبقه بر روی پیلوت در ۴ واحد مســکونی با ســازه و استراکچر بتنی با قدمت 
ســاخت حدود ۱۲ ســال نمای اصلی ساختمان سنگ و نمای قســمت راه پله شیشه رفلکس دارای 
دو درب ریمــوت دار برقی ماشــین رو و یک درب نفر رو فلزی، پنجره‌های ســاختمان آلومینیومی‌، 
ســقف به صورت شیروانی با زیرسازی چوب و پوشش ورقهای گالوانیزه موجدار‌، کف پیلوت و فضای 
مشاعی با پوشش سنگ لاشه‌، سقف پیلوت اندود گچ آستر رویه سفید، دیوارها و نمای حد جنوبی با 
پوشش‌،کنیتکس راه پله ساختمان با پوشش سنگ یا نردههای استیل و دیوار راه پله عمومی با پوشش 
کنیتکس و نمای دیوار قسمت پاگرد و ورودی واحدها با پوشش سنگ آنتیک. ملک دارای آسانسور و 
آیفون تصویری هر طبقه شامل یک واحد مسکونی‌، واحد مورد نظر در طبقه دوم با درب ورودی چوبی 
ساختمان مذکور مشتمل است بر‌هال و پذیرایی‌، آشپزخانه اپن با کابینت‌ام دی اف‌، گاز رومیزی پنج 
شعله‌، سینک دو لنگه‌، هود، سرویس بهداشتی مجزی با کف و دیوار کاشی و سرامیک و سقف کاغذ 
دیواری و ســقف با کاذب کناف و نورپردازی ‌هالوژن و رنگ‌آمیزی شــده بالکن در حد جنوبی ملک با 
درب آلومینیومی‌، گرمایش ساختمان پکیج بانضمام رادیاتورهای آلومینیومی ملک فوق دارای امتیازات 
برق و گاز مجزی و آب به‌صورت مشترک بوده برابر گواهی مامور اجرا‌، ملک در زمان ارزیابی در قبال 
نهصــد میلیون تومان به صــورت رهن کامل در رهن آقای عباس طالبی تــا تاریخ 1405/3/10 قرار 
داشــته –ضمنا طبق اعلام بستانکار ملک تحت پوشش بیمه می‌باشد. مزایده شش دانگ پلاک ثبتی 
با مشخصات وبه شرح فوق‌الذکرازمبلغ پایه64/750/000/000 )شصت وچهارمیلیاردوهفتصدوپنجاه 
میلیون( ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد مزایده از ساعت ۹ صبح 
الی ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخ 1404/12/18 در اداره اجرای اسناد رسمی رشت شعبه )اول( واقع در 
رشت –میدان دکترحشمت انجام می‌پذیرد طالبین می‌توانند در روز وساعت مقرر جهت خرید وشرکت 
در جلســه مزایده حضور به هم رسانند لازم به ذکر است پرداخت کلیه بدهی‌های مربوط به آب برق 
گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهیهای مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده 
وصول می‌گردد. مزایده نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام می‌گردد. شرکت در مزایده برای تمامی 
شرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء: وفق ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرا و در اجرای 
بخشنامه 1400/178715–1400/10/1مدیرکل محترم دفتر نظارت براجرای اسناد رسمی منوط به 
پرداخت ده درصد ازمبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده شماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ و شناسه 
IR ۹۷۰۱۰۰۰۰۳۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۳۰۰۷۳۳۸۵۹۲ و شماره شبا 

ثبت رشت و حضور خریدار در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد و در این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد.
تاریخ انتشار: 1404/12/04

سرپرست اداره اجرای رسمی
 محمدحسین لسانی

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
 آگهی تحدید حدود اختصاصی 

پلاک فرعی٦٣٨ سنگ14 - اصلی بخش ۵گیلان
دراجرای قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی‌، ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل براعیان احداثی بمساحت۳۰۰مترمربع مفروز از پلاک شماره۴۱ فرعی ازسنگ 
اصلی۱۴واقع در روستای مرزدشت بخش۵ گیلان حوزه ثبتی خمام به نام آقای فرزاد نژاد پارسی 
فرزند ایرج ازهیئت مذکور رأی صادر و جهت آن پلاک فرعی۶۳۸ تعیین شــده وچون اصل ملک 
تحدید حدود نشــده‌،دراجرای تصمیم هیئت مذکورتحديد حدود پلاک اخیرالذكرساعت۱۰صبح 
مورخ1404/12/25درمحل شــروع وبه عمل خواهدآمد‌، بدینوســیله مراتب جهت اطلاع مالکین 
مجاورآگهی می‌شــود چنانچه اعتراضی به حدود وحقوق ارتفاقی ملک داشــته باشند می‌توانند 
ازتاریخ تعیین حدود لغایت ســی روزكتبابًا قید نشــانی کامل به اداره ثبت اســنادواملاک خمام 

تسلیم ورسید اخذ نمایند. 
تاریخ انتشار: 1404/12/04

سجاد عاشری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

   آگهی تحدید حدودا ختصاصی 
پلاک فرعی٦٣٩ سنگ14 - اصلی بخش ۵گیلان

دراجرای قانون تعيين تکلیف وضعيت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرســمی، ششدانگ 
یــک قطعه زمین کشــاورزی بمســاحت   1898،94 مترمربع مفروز از پلاک شــماره۴۱ فرعی 
ازســنگ اصلی۱۴واقع درروستای مرزدشــت بخش۵گیلان حوزه ثبتی خمام به نام آقای‌هادی 
کاظم زاده تیسه فرزند حســینعلی ازهیئت مذکوررأی صادروجهت آن پلاک فرعی ۶۳۹ تعیین 
شــده وچون اصل ملک تحدید حدود نشــده‌،دراجرای تصمیم هیئت مذکورتحديد حدود پلاک 
اخیرالذکرساعت۱۱صبح مورخ1404/12/25درمحل شروع وبه عمل خواهدآمد‌، بدینوسیله مراتب 
جهت اطلاع مالکین مجاورآگهی می‌شود چنانچه اعتراضی به حدود وحقوق ارتفاقی ملک داشته 
باشــند می‌توانند ازتاریخ تعیین حدود لغایت سی روز کتبا با قید نشانی کامل به اداره ثبت اسناد 

واملاک خمام تسلیم ورسید اخذ نمایند. 
تاریخ انتشار: 1404/12/04

سجاد عاشری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۶۰۰۲۰۲۴۰۳۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی اســدی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه ۸۷۵ 
صادره از کبودرآهنگ در پیک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 45 / 20534 متر مربع پلاک 
۵۳۶ فرعی از ۳۲۶ اصلی واقع در روســتای جگنلو خریداری از مالک رســمی علی اکبر محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
۲۴۸۶- م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:4 / 12 / 1404                      تاریخ انتشار نوبت دوم:19 / 12 / 1404 
داود غفرانی دلاور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره ۱۹۵۶ و ۰۹۷۲ و ۰۹۹۷ و ۱۰۱۱ و ۳۲۶۰۰۲۰۲۱۰۱۶، ۱۴۰۴۶ هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم فوزیه کیتوئی فرزند 
علی حسین شــماره شناســنامه ۲۱۹۲ صادره از کبودرآهنگ در پنج قطعه زمین مزروعی به 
مســاحتهای 07 / 23919 و 32 / 9058 و 42 / 15466 و 47 / 11145 و 32 / 21111 متر 
مربع پلاک ۳۳۱ اصلی واقع در روستای قطار قونی خریداری از مالک رسمی آقای علی حسین 
کینوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۲۴۸۸- م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:4 / 12 / 1404                       تاریخ انتشار نوبت دوم:19 / 12 / 1404 
داود غفرانی دلاور
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤۰٤۶۰۳۱۶۰۱۴۰۱۷۷۳۴ و ۱۷۷۳۰ مورخه 29 / 11 / 1404 هیئت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب صیادی 
فرزند حســین و سجاد همتی فرزند شاهمراد هر کدام در سه دانگ از ششدانگ مغازه به مساحت 
96 / 63 متر مربع در قســمتی از پلاک ثبتی ۱۹ اصلی واقع بخش به حومه به آدرس کمربندی 
بزرگراه امام حســین خیابان ۲۰ متری علافها خریداری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 4 / 12 / 1404                       تاریخ انتشار نوبت دوم:19 / 12 / 1404 
شهریار خدری
 رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي به‌طور فوق‌العاده شركت 
ذوب فلزات روستا مسئولیت محدود به شماره ثبت 808

بدين وسيله از كليه شرکا شركت و يا نمايندگان قانوني آنان دعوت مي شود تا درجلسه مجمع 
عمومي عادي به‌طور فوق‌العاده شركت ذوب فلزات روستا در ساعت 9 صبح مورخ 1404/12/16 
به آدرس قم  بخش ســلفچگان روستای جنداب رو‌به‌روی انبار شرکت تعاونی روستایی شرکت 

ذوب فلزات حضور به‌هم رسانيد.
 دستور جلسه: 1- انتخاب مديران 2- انتخاب روزنامه کثیرالاانتشار 

مقام دعوت كننده:هيات مديره
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق‌العاده شركت ذوب فلزات 
روستا مسئولیت محدود به شماره ثبت 808 

بدين وسيله از كليه شرکا شركت و يا نمايندگان قانوني آنان دعوت مي شود تا درجلسه مجمع 
عمومي فوق‌العاده شركت ذوب فلزات روستا در ساعت 8 صبح مورخ  1404/12/16  به آدرس 
قم بخش ســلفچگان روستای جنداب رو‌به‌روی انبارشرکت تعاونی روستایی شرکت ذوب فلزات 

حضور به‌هم رسانيد.
دستور جلسه: 1- تغییرتعداد اعضا هیئت‌مدیره 2- تغییر نشانی شرکت 

مقام دعوت كننده:هيات مديره

تمامی مدارک خودروی پراید جی تی ایکس )کارت ماشــین، برگ 
سبز، سند کمپانی( دوگانه فابریک به رنگ مسی روغنی مدل ۱۳۸۵به 
شــماره موتور ۱۷۹۸۸۲۷و شماره شاسی  s1412285005812 به 
نام غلامرضا رضیه به کد ملــی  ۴۴۳۱۳۵۲۲۴۴مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودروي سواری دوو سی یلو مدل ۱۳۸۱ بنزینی 
به رنگ نوک مدادی روشــن متالیک به شــماره شاسی 
IR81165051024 و شماره موتور ۸۵۵۰۶۱ به نام زهره 
همتی به شــماره ملی ۴۴۳۰۱۲۰۸۱۲ و شماره انتظامی  
ایران۵۴  ۸۷۱ م ۷۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

» آگهي مزايده «
از  دستگاه  دو  تعداد  دارد  نظر  در  آستارا  گمرك  كل  اداره 
خودروهاي تحت مالكيت و ابواب جمعي خود را از طريق مزايده 
دولت  الكترونيك  تداركات  سامانه  بستر  بر  سراسري  و  عمومي 
درخواست  محترم  متقاضيان  و  خريداران  از  لذا  برساند  بفروش 
ميشود ضمن مراجعه به سامانه تداركات الكترونيك دولت به آدرس 
در  شركت  به  نسبت  شرايط  دقيق  مطالعه  و   setadiran.ir

مزايده اقدام فرمايند.
1- خودرو سمند به شماره انتظامي 15 الف 861 ايران 46 سال 

ساخت: 1391 
2- خودرو وانت كاپرا به شماره انتظامي 15 الف 529 ايران 84 

سال ساخت: 1389
نادر انصاريان حيدرلو- مديركل گمرك آستارا

آگهی مزایده نوبت اول
آمــوزش و پرورش منطقــه ۱۵ در نظــر دارد ســاختمان جمشــیدیها باشــماره مزایده 
5104004427000051 را از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار آگهی نوبت 
دوم اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی 

خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن ۳۳۷۱۲۱۵۱ تماس حاصل نمایند.


